静岡県告示第742号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  平成29年10月20日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

川口 現 御前崎市白羽 御前崎市白羽字薄原前 6684 番１ほか５筆

小林 秀男 富士宮市人穴 富士宮市上井出字西安原 3866 番ほか２筆

農事組合法人夢ファーム

おおさか
掛川市大坂 掛川市海戸字二丁越 341番１ほか７筆

長谷川 侑輝 富士市伝法 富士宮市下条字霜田 2164番ほか２筆

株式会社ホールアース農

場
富士宮市下柚野 富士宮市下柚野字南垣 87番

時田 弘之 富士宮市大岩 富士宮市猪之頭字萩 312番１ほか１筆

株式会社ＴＨＳ 富士宮市猪之頭 富士宮市上井出字八枚畑 3593 番１ほか２筆

株式会社ＤＯＩＦＡＲＭ 富士宮市下条 富士宮市下条字大門下 802番

株式会社ハラダ製茶農園 島田市番生寺 島田市阪本字高畠 3081番４ほか 10筆

小畑 幸治 焼津市坂本 焼津市関方字町田 109 番ほか 50 筆

石野 恵一 焼津市大村 焼津市中新田字上 1999番

石川 和之 焼津市田尻 焼津市一色字欠差 1529番１ほか 11筆

八木 栄幸 焼津市石津 焼津市小川字正易後 2430番２

加茂 隆史 焼津市五ヶ堀之内 焼津市大島字下 1966番

塚本 寿夫 焼津市中根 焼津市中根字佐右衛門島 480 番１ほか９筆

村松 哲彦 焼津市中新田 焼津市大島字上 346番ほか１筆

株式会社Ｔ・プランツ 焼津市藤守 焼津市藤守字下ノ田 1358番ほか３筆

岩本 操 焼津市高新田 焼津市吉永字上田中 946番ほか２筆

松川 悟 焼津市下江留 焼津市相川字道下 1324番１

杉本 芳郎 焼津市上小杉 焼津市下小杉字大バメ 752番１ほか４筆

大畑 守 焼津市上泉 焼津市上泉字東 1178番ほか４筆

田中 徳秀 焼津市藤守 焼津市下小杉字沖田 1373番１ほか５筆

有限会社フロム大井川 焼津市宗高 焼津市下江留字中 779 番１ほか８筆

藁品 智彦 焼津市上新田 焼津市上新田字北 409 番ほか１筆

野﨑 正人 沼津市根古屋 沼津市井出字閑峯 318 番２ほか１筆

株式会社さいとう農園 沼津市平沼 沼津市平沼字芝添 37番２ほか 13筆

株式会社するが農園 沼津市平沼 沼津市井出字藤ボサ 1345番３ほか４筆

伊藤 京次 沼津市西椎路 沼津市東原字横渡り 783番２ほか２筆

井出 剛彦 沼津市中沢田 沼津市平沼字大沢 1038番１ほか６筆

佐藤 喜仁 沼津市井出 沼津市根古屋字的場 748番１ほか１筆

山田 英二 沼津市平沼 沼津市石川字品川 1447番ほか１筆

杉山 智輝 沼津市井出 沼津市井出字丸山 1324番３

萩原 悦子 沼津市平沼 沼津市原字女鹿塚 3294番ほか４筆

藁科 義次 沼津市根古屋 沼津市根古屋字光厳寺沢 780 番１ほか８筆

齋藤 康智 沼津市平沼 沼津市平沼字中新田 155番１ほか 14筆

佐藤 克哉 沼津市東沢田 沼津市東沢田字笹見窪 521番１ほか２筆

植松 豊一 沼津市西椎路 沼津市西沢田字百間林 1319 番２

２ 認可年月日

  平成29年10月20日